
 
 
Dadaistisk påskskyltning på Grandpa 
 
House of Scout vill uppmärksamma er på en konceptuell påskskyltning med en säregen stil av 
collage, mysticism och dadaistiska influenser! 
Denna visas från den 19 mars- 2 april i butiken Grandpa på Södermannagatan i Stockholm. 
 
Individuell och kreativ skyltning hos mode- och accessoarbutiker är sedan länge ett måste i de 
stora huvudstäderna. House of Scout har inriktat sig på att skapa sådana och är i en snar framtid 
även aktuella med en skyltning på PUB varuhusets översta våning. 



Vid ett flertal tillfällen har House of Scout samarbetat med det uppmärksammade smyckesmärket 
Dada´s Diamonds- kom och se spår av detta och andra mer nykläckta idéer! 
 
House of Scout. 
 
House of Scout är samlingsnamnet på Stockholmstrion Linda Zetterman, Hanna Marie Sjöberg och 
Lisa Sundelius. 
Lisa och Hanna Marie har båda gått Beckmans Modeutbildning där de 2003 respektive 2004 tog 
examen.  
Linda har gått Konstfacks magisterutbildning på Textil formgivning och tog examen 2003.  
Efter examen har de arbetat var för sig inom modekonfektion, scen och teaterkostym, bl.a. på 
Stockholms Stadsteater. För ett par år sedan beslöt de sig för att samlas under samma namn och 
att under det jobba både individuellt och tillsammans. 
 
House of Scout befinner sig i gränslandet mellan det kommersiella och det konstnärliga och har 
utformat en egen strategi för att skapa en plattform att verka på, ofta med avstamp i litterära 
teman. Resultatet är uppdrag som rör det mesta inom scenkostym, mode, scenografi och styling.  
 
House of Scout har jobbat en hel del med musikartister och har med kostym och scenkläder 
förstärkt och förmedlat det artisterna musikaliskt står för. Jenny Wilson (turnén Love and Youth), 

Dub Sweden (turnén Done with Loveless Days) och gruppen Nordman är några av dessa.  
House of Scout gjorde bl. a. Nordmans scenkostym till den nyss avslutade Melodifestivalen… 
 
House of Scouts samarbetar med Dada´s Diamonds (som år 2006 utnämndes av Svenska 
Moderådet till årets Rookies) genom att ta fram utställningsformer inför Dada´s Diamonds 
kollektionssläpp. 
Under modeveckan aug ´06 i resulterade det i Friday´s Colletion, en visning på Hotel Diplomat, där 
House of Scout med kostym och modevisning förstärkte och utmanade Dada´s Diamonds 
smycken.  
Under modeveckan aug´07 blev det Föreställningen Maestro, med sceniska installationer på 
Strindbergs Intima Teater. Maestro är inspirerad av boken Mästaren och Margarita, en svindlande 
roman full av äventyr, tragik, satir, svart magi, kärlek och vilt fantasteri! 
 
Skyltningen Maestro, i butiken Grandpas skyltfönster är en förlängning av detta projekt och finns 
nu att skåda i påskversion! 
 
Välkommen förbi! 
 
House of Scout 
 
För mer information: www.houseofscout.com 


